КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2016 года                                № 39                                             х.Железный

О внесении изменений в постановление администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 27 июля 2015 года № 125 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок и выписок из реестра муниципальной собственности Железного сельского поселения Усть-Лабинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, в целях эффективного оказания муниципальных услуг, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 27 июля 2015 года № 125 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок и выписок из реестра муниципальной собственности Железного сельского поселения Усть-Лабинского района», изложив наименование административного регламента следующим образом: «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества».

2.Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района О.Н.Бородину.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района
О.Н.Бородина